Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0957-2016                                                          Guaratinguetá, 24 de junho de 2016.
PR/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1035/1235/2016 - Ver. DR. MARCELO MEIRELLES;
*1061/1269/2016, 1062/1270/2016, 1063/1271/2016, 1064/1272/2016, 1065/1273/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1066/1274/2016, 1067/1275/2016, 1068/1276/2016, 1069/1277/2016, 1070/1278/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1071/1281/2016, 1072/1282/2016, 1073/1283/2016, 1074/1284/2016, 1075/1285/2016 -
Ver. PADRE REGINALDO;
*1076/1288/2016, 1077/1290/2016, 1078/1291/2016, 1079/1293/2016, 1080/1294/2016 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*1081/1295/2016, 1082/1296/2016, 1083/1297/2016, 1084/1298/2016, 1085/1300/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA;
*1086/1301/2016, 1087/1302/2016, 1088/1303/2016, 1089/1304/2016, 1090/1305/2016 -
Ver. REGIS YASUMURA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 23 de junho de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0155/1286/2016 - Ver. PADRE REGINALDO;
*0157/1289/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0159/1306/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0158/1299/2016 - Ver. VANTUIR FARIA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 23
de junho de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               REGINALDO JOAQUIM JOSÉ DA TRINDADE

                                              Presidente da Câmara
                                            Em Exercício

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.